
 

 

Uchwała Nr XXXIX/194/2006 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 19 lipca 2006 r. 

 

 

w sprawie zezwolenia na użycie skrótu ulicy „Ks. Z. Jutrzenka Trzebiatowskiego” dla 

ewidencji ludności i dowodów osobistych w systemie informatycznym. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z § 24 ust. 1 pkt 1), § 25 ust. 4 

oraz § 32 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 

grudnia 2002 r. w sprawie zgłaszania i przyjmowania danych niezbędnych do zameldowania 

i wymeldowania oraz prowadzenia ewidencji ludności i ewidencji wydanych i utraconych 

dowodów osobistych ( Dz. U. Nr 236, poz. 1999 ), Rada Gminy uchwala co nastepuje: 

 

§ 1 

Dla celów ewidencji ludności i dowodów osobistych w systemie informatycznym, zezwala 

się na zastąpienie pisowni nazwy ulicy „Ks. Z. Jutrzenka Trzebiatowskiego”, skrótem o 

pisowni: „Ks. Z. J. Trzebiatowskiego”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po 14 - tu dniach od jej ogłoszenia na terenie Gminy Lipusz. 

 

 

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                               Franciszek Lipiński 

 

 
 

 


